"CONTESTIFICOR", ari. Tertull. adu. Gent. c. 1.

"CONTEXO", texui, textum, ere. [συνυφαίνα, συμπλέκω] "Simul texere, texendo contungere, et Metaph. coniungere generatim." [...]

"CONTEXENS", entis. Duplici ordine naues contexens Victor. Epit. c. 3.

"CONTEXTVS [1]", a, um. Partic. [συνόφαντος] "Vt," Contextus vimine saccus Col. 9, 15, 12. [...]

"CONTEXTVS [2]", ūs. m. [συνόφαντος] Cic. de Finib. 5, 32 c. 11 [...]

"CONTEXTIO", onis. f. "Idem quod" Contextus. [...]

"CONTEXTE", Adu. [συνυφασμένος] "Vt," Omnia naturali colligatione conserite contextequae fiunt Cic. de Fato 31 c. 14.

"CONTEXTIM", "Aliud" Adu. Plin. 10, 53 Turdi in cacuminibus arborum luto nidificantes, paene contextim in secessu generant. "Add." Augustin. Ep. 112 c. 15.

"CONTICEO", "antiquum forte, pro quo deinde inualuit" [...]

CONTICESCO, tīcui, tīcītum, ēre. [κατασιγῶ] "Omnino vel cum aliis, tacere."

"CONTICINIVM", i. n. [κατασιωπή] Varro de L. L. 5, 2 p. 45, 12 [...]

"CONTIFEX", icis. m. "Qui pugnat conto; vbi" Facere "est" Occidere; "vt in" Conficere "et" Interficere. Gloss. Vet. Contifices [παράβολοι. "Inde"

"CONTIFICIVM", i. n. Vopisc. in Probo 19 Qui omnes contificis interemti sunt. "Vid. Salmas."

"CONTIGNO", are. [συνδοκῶ] "Tigna coniungere." [...]

"CONTIGNATIO", onis. f. [συνδόκωσις] "Textura trabium ac tignorum." [...]

"CONTIGNVM", i. n. Festus; Contignum, est Frustum carnis cum septem costis dentum.

"CONTIGVVS [1]", "vid." CONTINGO.

"CONTINEO", tīnui, tentum, ēre. [συνέχω, ἐπέχω, κατέχω, ἐπισχέω, περιέχω] "Intra se, vel totum, vel cum alio Tenere." [...]

"CONTINENS", entis. Partic. [συνεχῆς] "Vi," Continentium morbos causarum notitia Cels. 1 [...]

"CONTINENTIA", ae. f. [ἐγκράτεια] "Est Abstinētia." [...]

"CONTINENTER", Aduerb. [ἐγκρατῶς, καθεκτῶς] "i. coniuncte, continueque ad locum et tempus refertur." [...]

"CONTENTVS [3]", a, um. [ἀρκούμενος, ἀγαπῶν] "Nomen adiectivum potius, quam Participium, ut ait" Valla 1, 30 [...]

"CONTENTVS [4]", "est et" Partic. "verbi" CONTENDO.

"CONTENTE [3]", Adu. "Continenter." [...]

"CONTENTIVVS", a, um. Adi. Vis contentiva, appetitiva, digestiva et expulsiua Constant. Afer 7, 1.

"CONTINVS", a, um. Adi. [διηγεῆς, συνεχῆς, ἐχόμενος] "Idem fere, quod" Continens "significatione tertia, et notat tam prope sibi res vel tempore, vel loco coniunctas, ut nihil intercedat, ut," Continuus spiritus Plin. 10, 29 [...]

"CONTINVO [1]", are. [διατελέω, συνείρω, συνάπτω] "Continuum facere aut esse." Plin. 14, 22 [...]

"CONTINVANS", "vnde"

"CONTINVANTER", Adu. Augustin. Retr. 1, 24.